
III ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

26 июля - 01 августа 2014 г., г.Пенза, ДС "Буртасы"СВОДНЫЙ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЖЕНЩИНЫ

ВЫПОЛН ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 ЧЕРНЫХ ЕЛЕНА 97 МСМК ВОРОНЕЖСКАЯ 288,00 МС 30 СТАРОДУБЦЕВ Г.И. ЧЕРНЫХ Л.В.

2 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 99 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 276,75 МС 25 ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

3 АНИКИНА ИРИНА 97 МС МОСКВА 271,40 МС 20 ТИМОШИНИНА С.А.

4 ГОВОР ДАРЬЯ 95 МС МОСКОВСКАЯ 259,80 КМС 16 ЛАВУШКИНА Т.Ю. СОКОЛОВА Н.Ю.

5 ЩЕННИКОВА КИРА 98 МС МОСКВА 250,10 КМС 14 ТИМОШИНИНЫ С.А. В.А.

6 ШМИТОВА ТАМАРА 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 246,55 КМС 13 ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

7 ОРЛОВА ЕЛЕНА 97 МС МОСКВА 235,30 КМС 12 СТАЦЕНКО В.В.

8 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 98 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 216,90 11 КУЗНЕЦОВ А.М. ПОТАПЬЕВА А.Б.

* ГИРДАУСКАЙТЕ ИНДРЕ 98 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 231,50 КМС * КУЛЕМИН О.В. ЛУКАШ Т.Г.

9 БУЛАНОВА НАТАЛЬЯ 96 МС МОСКОВСКАЯ 226,15 КМС 10 ЛАВУШКИНА Т.Ю. ВИНОГРАДОВ А.Н.

10 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 98 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 224,05 КМС 9 ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

11 ОЧНЕВА ЕКАТЕРИНА 95 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 222,60 КМС 8 СЕЛЕЗНЕВЫ Л.Н. А.А.

12 ТОННИКОВА ИРИНА 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 221,95 КМС 7 ЛУКАШ Т.Г. КУЛЕМИН О.В.

13 НИКОЛАЕВА ИРИНА 96 МС МОСКВА 208,50 6 НЕМЧИНОВА Л.В.

14 КУРАЧ КСЕНИЯ 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 206,40 5 МЕНГДЕН Т.В. ШИРОКОВА Т.В.

15 БЫКОВСКАЯ ОЛЬГА 97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 196,85 4 ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

16 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 97 МС МОСКОВСКАЯ 178,40 3 КОСЫРЕВ А.В. ТОЛМАЧЕВА И.В.

17 ХРОМЧЕНКОВА ДАРЬЯ 95 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 174,45 2 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

18 СКУРАТОВА МАРИЯ 97 КМС МОСКОВСКАЯ 169,60 1 ЖЕЛАНОВА Н.И.

19 ИСАКОВА АНАСТАСИЯ 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 166,65 1 ПАТРУШЕВ В.Л. КОСТЫЛЕВА Л.Н.

20 СМЫШЛЯЕВА АНАСТАСИЯ 97 КМС САРАТОВСКАЯ 158,30 1 ЮДИНА Т.Ю.

21 КУРАЧ ТАТЬЯНА 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 156,55 1 ПАТРУШЕВ В.Л. КОСТЫЛЕВА Л.Н.

22 КУЛЕМИНА ОЛЬГА 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ КУЛЕМИН О.В. ЛУКАШ Т.Г.

23 КРУГОВА АНАСТАСИЯ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ДРОЖЖИНЫ Н.В. Е.Г.

24 ШУРЫГИНА АННА 95 МС ПЕНЗЕНСКАЯ СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ПАХАЛИН В.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ А.Н. ВИНОГРАДОВ (МК,  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ И.В. ТОЛМАЧЕВА (МК, РУЗА)
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ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЖЕНЩИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 10 АНИКИНА ИРИНА 97 МС МОСКВА 269,90 МС ТИМОШИНИНА С.А.

405С 2,7 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 52,65 269,90

105В 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 65,0 19,50 46,80 269,90

205В 3,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 15,50 46,50 269,90

305В 3,0 6,5 6,5 7,5 6,0 7,5 7,5 7,5 21,50 64,50 269,90

5335Д 2,9 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 20,50 59,45 269,90

кэт 14,0 9,5 -4,5 269,90 269,90

2 11 ЧЕРНЫХ ЕЛЕНА 97 МСМК ВОРОНЕЖСКАЯ 263,70 МС СТАРОДУБЦЕВ Г.И. ЧЕРНЫХ Л.В.

105В 2,4 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 51,60 263,70

405С 2,7 7,0 7,0 7,5 8,0 7,0 7,0 7,5 21,50 58,05 263,70

5335Д 2,9 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5 19,50 56,55 263,70

205В 3,0 5,5 4,5 5,5 6,0 5,5 5,5 4,5 16,50 49,50 263,70

305В 3,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 16,00 48,00 263,70

кэт 14,0 9,5 -4,5 263,70 263,70

3 1 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 99 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 259,25 КМС ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

105В 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 43,20 259,25

205С 2,8 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 58,80 259,25

305С 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 47,60 259,25

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,50 52,65 259,25

5152В 3,0 6,0 6,0 6,5 5,0 6,5 6,5 6,5 19,00 57,00 259,25

кэт 13,7 9,5 -4,2 259,25 259,25

4 12 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 98 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 257,20 КМС КУЗНЕЦОВ А.М. ПОТАПЬЕВА А.Б.

105В 2,4 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 51,60 257,20

405С 2,7 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 21,00 56,70 257,20

205В 3,0 5,5 6,5 6,5 5,5 5,0 5,0 5,5 16,50 49,50 257,20

305С 2,8 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5 19,50 54,60 257,20

5235Д 2,8 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0 16,00 44,80 257,20

кэт 13,7 9,5 -4,2 257,20 257,20

5 16 ОРЛОВА ЕЛЕНА 97 МС МОСКВА 253,95 КМС СТАЦЕНКО В.В.

105В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 253,95

405С 2,7 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 21,00 56,70 253,95

305С 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 54,60 253,95

205В 3,0 5,0 5,5 5,5 4,5 6,0 5,5 5,0 16,00 48,00 253,95

5335Д 2,9 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 47,85 253,95

кэт 13,8 9,5 -4,3 253,95 253,95

6 2 ЩЕННИКОВА КИРА 98 МС МОСКВА 253,20 КМС ТИМОШИНИНЫ С.А. В.А.

405В 3,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 253,20

107С 2,8 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 50,40 253,20

305С 2,8 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0 21,00 58,80 253,20

205В 3,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 40,50 253,20

5152В 3,0 5,5 6,5 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 49,50 253,20

кэт 14,6 9,5 -5,1 253,20 253,20

7 23 ГОВОР ДАРЬЯ 95 МС МОСКОВСКАЯ 252,35 КМС ЛАВУШКИНА Т.Ю. СОКОЛОВА Н.Ю.

405С 2,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 19,50 52,65 252,35

107С 2,8 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 56,00 252,35

205В 3,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 16,00 48,00 252,35

5152В 3,0 5,5 5,5 6,0 4,5 5,5 5,5 5,5 16,50 49,50 252,35

305С 2,8 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 46,20 252,35

кэт 14,3 9,5 -4,8 252,35 252,35

8 13 ШМИТОВА ТАМАРА 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 251,55 КМС ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

405С 2,7 7,0 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 20,50 55,35 251,55

105В 2,4 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 54,00 251,55

5152В 3,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 54,00 251,55

205В 3,0 3,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 3,5 14,00 42,00 251,55

305С 2,8 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 46,20 251,55

кэт 13,9 9,5 -4,4 251,55 251,55

9 15 ГИРДАУСКАЙТЕ ИНДРЕ В/К 98 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 231,50 КМС КУЛЕМИН О.В. ЛУКАШ Т.Г.

105В 2,4 7,0 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 45,60 231,50

205С 2,8 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 47,60 231,50

305С 2,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 16,50 46,20 231,50

405С 2,7 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5 17,00 45,90 231,50

5235Д 2,8 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 46,20 231,50

кэт 13,5 9,5 -4,0 231,50 231,50

10 21 БУЛАНОВА НАТАЛЬЯ 96 МС МОСКОВСКАЯ 226,15 КМС ЛАВУШКИНА Т.Ю. ВИНОГРАДОВ А.Н.

403В 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,50 38,85 226,15

107С 2,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 3,0 4,0 12,00 33,60 226,15

205В 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 226,15

5152В 3,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 15,50 46,50 226,15

305С 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 19,00 53,20 226,15

кэт 13,7 9,5 -4,2 226,15 226,15

11 9 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 98 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 224,05 КМС ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

105В 2,4 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0 17,50 42,00 224,05

405С 2,7 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 5,5 13,50 36,45 224,05

205С 2,8 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 15,00 42,00 224,05

305С 2,8 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 19,00 53,20 224,05

5235Д 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 50,40 224,05

кэт 13,5 9,5 -4,0 224,05 224,05

судьи



III ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

26 июля - 01 августа 2014 г., г.Пенза, ДС "Буртасы"ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ 

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЖЕНЩИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

судьи

12 22 ОЧНЕВА ЕКАТЕРИНА 95 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 222,60 КМС СЕЛЕЗНЕВЫ Л.Н. А.А.

105В 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 222,60

405С 2,7 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5 15,00 40,50 222,60

205С 2,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,50 37,80 222,60

305В 3,0 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 19,50 58,50 222,60

5152В 3,0 4,0 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 13,00 39,00 222,60

кэт 13,9 9,5 -4,4 222,60 222,60

13 3 ТОННИКОВА ИРИНА 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 221,95 КМС ЛУКАШ Т.Г. КУЛЕМИН О.В.

105В 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 221,95

405С 2,7 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5 19,50 52,65 221,95

5335Д 2,9 4,0 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,00 37,70 221,95

205С 2,8 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 18,50 51,80 221,95

305В 3,0 2,5 4,5 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5 11,00 33,00 221,95

кэт 13,8 9,5 -4,3 221,95 221,95

14 5 НИКОЛАЕВА ИРИНА 96 МС МОСКВА 208,50 НЕМЧИНОВА Л.В.

403В 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 39,90 208,50

5233Д 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 208,50

305С 2,8 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 13,50 37,80 208,50

205В 3,0 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 16,00 48,00 208,50

105В 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 208,50

кэт 12,7 9,5 -3,2 208,50 208,50

15 18 КУРАЧ КСЕНИЯ 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 206,40 МЕНГДЕН Т.В. ШИРОКОВА Т.В.

405С 2,7 6,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 16,00 43,20 206,40

5132Д 2,1 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 206,40

105В 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 45,60 206,40

205С 2,8 5,0 5,5 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0 15,50 43,40 206,40

305С 2,8 4,0 5,0 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 13,00 36,40 206,40

кэт 12,8 9,5 -3,3 206,40 206,40

16 7 БЫКОВСКАЯ ОЛЬГА 97 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 196,85 ОЛЬШЕВСКАЯ Е.З.

105В 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 16,50 39,60 196,85

403В 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 37,80 196,85

301В 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 37,05 196,85

205С 2,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 14,00 39,20 196,85

5233Д 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 196,85

кэт 11,6 9,5 -2,1 196,85 196,85

17 8 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 97 МС МОСКОВСКАЯ 178,40 КОСЫРЕВ А.В. ТОЛМАЧЕВА И.В.

105В 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 178,40

405С 2,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0 17,00 45,90 178,40

205С 2,8 3,5 3,0 2,0 3,5 3,0 3,0 3,5 9,50 26,60 178,40

305С 2,8 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 9,50 26,60 178,40

5134Д 2,5 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0 13,00 32,50 178,40

кэт 13,2 9,5 -3,7 178,40 178,40

18 6 ХРОМЧЕНКОВА ДАРЬЯ 95 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 174,45 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

105В 2,4 4,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 36,00 174,45

205С 2,8 4,0 3,0 4,0 3,0 3,5 3,0 4,0 10,50 29,40 174,45

301В 1,9 6,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 15,00 28,50 174,45

403В 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 19,50 40,95 174,45

5233Д 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 16,50 39,60 174,45

кэт 11,6 9,5 -2,1 174,45 174,45

19 17 СКУРАТОВА МАРИЯ 97 КМС МОСКОВСКАЯ 169,60 ЖЕЛАНОВА Н.И.

403В 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 32,55 169,60

105В 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 43,20 169,60

203В 2,2 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 5,5 5,5 14,00 30,80 169,60

301В 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 15,50 29,45 169,60

5132Д 2,1 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 16,00 33,60 169,60

кэт 10,7 9,5 -1,2 169,60 169,60

20 4 ИСАКОВА АНАСТАСИЯ 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 166,65 ПАТРУШЕВ В.Л. КОСТЫЛЕВА Л.Н.

105В 2,4 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 32,40 166,65

5132Д 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,50 36,75 166,65

403В 2,1 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,00 33,60 166,65

201В 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 29,70 166,65

301В 1,9 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 18,00 34,20 166,65

кэт 10,3 9,5 -0,8 166,65 166,65

21 14 СМЫШЛЯЕВА АНАСТАСИЯ 97 КМС САРАТОВСКАЯ 158,30 ЮДИНА Т.Ю.

105В 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 43,20 158,30

405С 2,7 4,0 3,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 7,00 18,90 158,30

205С 2,8 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 11,00 30,80 158,30

303В 2,3 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 27,60 158,30

5132Д 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 18,00 37,80 158,30

кэт 12,3 9,5 -2,8 158,30 158,30

22 24 КУРАЧ ТАТЬЯНА 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 156,55 ПАТРУШЕВ В.Л. КОСТЫЛЕВА Л.Н.

205В 3,0 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5 11,00 33,00 156,55

5152В 3,0 2,0 3,0 2,0 4,0 3,0 3,0 2,0 8,00 24,00 156,55

405С 2,7 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 44,55 156,55

107С 2,8 3,5 3,0 2,0 3,5 3,5 4,0 3,0 10,00 28,00 156,55

305В 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,00 27,00 156,55

кэт 14,5 9,5 -5,0 156,55 156,55

23 19 КУЛЕМИНА ОЛЬГА 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ КУЛЕМИН О.В. ЛУКАШ Т.Г.

24 20 КРУГОВА АНАСТАСИЯ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ДРОЖЖИНЫ Н.В. Е.Г.

25 24 ШУРЫГИНА АННА 95 МС ПЕНЗЕНСКАЯ СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ПАХАЛИН В.В.



III ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

26 июля - 01 августа 2014 г., г.Пенза, ДС "Буртасы"

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, ЖЕНЩИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 ЧЕРНЫХ ЕЛЕНА 97 МСМК ВОРОНЕЖСКАЯ 288,00 МС СТАРОДУБЦЕВ Г.И. ЧЕРНЫХ Л.В.

105В 2,4 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 21,00 50,40 288,00

405С 2,7 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 56,70 288,00

5335Д 2,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 21,00 60,90 288,00

205В 3,0 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 17,00 51,00 288,00

305В 3,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 23,00 69,00 288,00

кэт 14,0 9,5 -4,5 288,00 288,00

2 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 99 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 276,75 МС ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

105В 2,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 54,00 276,75

205С 2,8 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,50 57,40 276,75

305С 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0 17,00 47,60 276,75

405С 2,7 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 22,50 60,75 276,75

5152В 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 19,00 57,00 276,75

кэт 13,7 9,5 -4,2 276,75 276,75

3 АНИКИНА ИРИНА 97 МС МОСКВА 271,40 МС ТИМОШИНИНА С.А.

405С 2,7 7,5 6,5 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 21,50 58,05 271,40

105В 2,4 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 50,40 271,40

205В 3,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 19,00 57,00 271,40

305В 3,0 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,50 46,50 271,40

5335Д 2,9 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5 20,50 59,45 271,40

кэт 14,0 9,5 -4,5 271,40 271,40

4 ГОВОР ДАРЬЯ 95 МС МОСКОВСКАЯ 259,80 КМС ЛАВУШКИНА Т.Ю. СОКОЛОВА Н.Ю.

405С 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 6,0 7,0 21,00 56,70 259,80

107С 2,8 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 63,00 259,80

305С 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 12,00 33,60 259,80

205В 3,0 5,0 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0 14,50 43,50 259,80

5152В 3,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 63,00 259,80

кэт 14,3 9,5 -4,8 259,80 259,80

5 ЩЕННИКОВА КИРА 98 МС МОСКВА 250,10 КМС ТИМОШИНИНЫ С.А. В.А.

405В 3,0 4,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 51,00 250,10

107С 2,8 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 43,40 250,10

305С 2,8 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 8,5 24,00 67,20 250,10

205В 3,0 4,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 45,00 250,10

5152В 3,0 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 14,50 43,50 250,10

кэт 14,6 9,5 -5,1 250,10 250,10

6 ШМИТОВА ТАМАРА 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 246,55 КМС ДАНЮКОВЫ С.О. Р.В.

405С 2,7 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 52,65 246,55

105В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 246,55

5152В 3,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 49,50 246,55

205В 3,0 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 19,00 57,00 246,55

305С 2,8 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5 4,0 4,5 14,50 40,60 246,55

кэт 13,9 9,5 -4,4 246,55 246,55

7 ОРЛОВА ЕЛЕНА 97 МС МОСКВА 235,30 КМС СТАЦЕНКО В.В.

105В 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 20,00 48,00 235,30

405С 2,7 5,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 18,50 49,95 235,30

305С 2,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 50,40 235,30

205В 3,0 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 14,00 42,00 235,30

5335Д 2,9 3,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 15,50 44,95 235,30

кэт 13,8 9,5 -4,3 235,30 235,30

8 ПОТАПЬЕВА УЛЬЯНА 98 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 216,90 КУЗНЕЦОВ А.М. ПОТАПЬЕВА А.Б.

105В 2,4 5,0 5,5 6,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,50 34,80 216,90

405С 2,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 19,00 51,30 216,90

205В 3,0 5,0 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 51,00 216,90

305С 2,8 5,0 4,0 3,5 4,0 2,5 3,5 3,5 11,00 30,80 216,90

5235Д 2,8 6,0 6,5 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5 17,50 49,00 216,90

кэт 13,7 9,5 -4,2 216,90 216,90

судьи


